産業建設常任委員会

総務企画常任委員会

教育厚生常任委員会

令和７年第４回定例会
（初日議決分）

　　令和７年１１月２８日

事件の番号

議案第119号
大仙市一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例の
制定について

原 案 可 決

議案第120号
大仙市議会の議員の議員報酬、費用弁償等に関する条例の一部を改
正する条例の制定について

原 案 可 決

議案第121号
大仙市長及び副市長の給与及び旅費に関する条例等の一部を改正す
る条例の制定について

原 案 可 決

議案第122号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第８号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　総務企画常任委員会 委員長　橋　本　琢　史

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 1 -

　　令和７年１１月２８日

事件の番号

議案第122号 令和７年度大仙市一般会計補正予算（第８号） 原 案 可 決

議案第123号 令和７年度大仙市国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案第124号 令和７年度大仙市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案第125号 令和７年度大仙市学校給食事業特別会計補正予算（第３号） 原 案 可 決

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

委　員　会　審　査　報　告　書

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　教育厚生常任委員会 委員長　石　塚　　　柏

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 2 -

　　令和７年１１月２８日

事件の番号

報告第 7 号
専決処分報告について（令和７年度大仙市一般会計補正予算（第７
号））

承 認

議案第126号 令和７年度大仙市上水道事業会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案第127号 令和７年度大仙市簡易水道事業会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

議案第128号 令和７年度大仙市下水道事業会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

委　員　会　審　査　報　告　書

件　　　　　　　　　　　　　名 審査の結果

　本委員会に付託の事件は審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０９条の規定

により報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　産業建設常任委員会 委員長　安　達　成　年

　大仙市議会議長　　後　藤　　　健 　様

記

- 3 -